[image: image1.png]

ИГАРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                     Р Е Ш Е Н И Е

25.02.2021                                                                                                     № 43-155
О присвоении муниципального почетного звания

«Почетный муниципальный служащий города Игарки»
Рассмотрев рекомендации постоянной комиссии Игарского городского Совета депутатов по местному самоуправлению, законности и защите прав граждан, руководствуясь Положением о муниципальном почетном звании «Почетный муниципальный служащий города Игарки», утвержденным решением Игарского городского Совета депутатов от 13.12.2017 № 57-298, статьей 14 Устава муниципального образования город Игарка, Игарский городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Присвоить муниципальное почетное звание «Почетный муниципальный служащий города Игарки» Санниковой  Елене Анатольевне.

2. Присвоить муниципальное почетное звание «Почетный муниципальный служащий города Игарки» Смирновой  Елене Геннадьевне

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит опубликованию в газете «Игарские новости».
Председатель
Игарского городского

Совета депутатов                                                                               Ф.Ф.Сухинин